
L'Estensore

(Rag. Fedehca De luliis)

Il Dirigente Amministrativo
/

(l^ott.ssa Lùpia Dfì\Gfasso)

Il Direttore Generale

(Avv. Sandro DMnco)

Il Funzionario Istr

(Dott.àsa Lucìa

tore

II Dirigente Tecnico

(Dott.ssa Danieia Musa)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO
SI attesta lanuta pubb,,cazlone M presente „_,„ ^ ^^^^^

sez,one -A.be on-Hne" in data _ Z b MAS. 28jL_ (Legge n 69 de, 18 06 2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssL Luàà\De! G/o$sì)

Agenzia Regionale
per l'Infommticaeia Telematica

DELIBERAZIONE N. 041 DEL 26 fiAG. 2017

OGGETTO:

Elenco ristretto deg.i Avvocati di Fiducia (Short Ust), Transazione AR,C/AR,T /
Transaz,one ARiCARiT, Euroinformatica ,.,, . ^ Group S.r.l. -

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di G.unta Reg.onale n 109 de! 23 02
«one de, oontratto d, ,avoro avvenuta in data 16.03,0l6, ha adottato ,a

34/2016

che dispone



■——-•-- ■ -■

RITENUTO PERTANTO di dover valutare l'opportunità dell'esperimento di un tentativo bonario delle

controversie in argomento;

VISTE le ripetute richieste di pagamento del servizio di portierato/reception e di vigilanza della sede

dell'Agenzia avanzate da Vigilantes Group S.r.l. con note prot. n° 256 del 05/02/2016 , n° 1421 del 15/06/2016, n°

419 del 09/03/2017, e di diffida a provvedere al fine di evitare azioni legali per il recupero del credito;

VISTE le ripetute richieste di pagamento per i servizi di Custodia e Ricerca Documenti eseguiti nel periodo

da 01.04.2014 al 31.12.2014 nell'ambito del Progetto Cadria avanzate dalla Società Euroinformatica S.r.l. con note

prot. n° 2430 del 28/11/2016, n° 865 del 13/04/2016, e di diffida a provvedere al fine di evitare azioni legali per il

recupero del credito;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 055 del 19.07.2016 relativa all'approvazione dell'elenco ristretto degli

Avvocati di Fiducia (short list) per l'affidamento di incarichi professionali presso L'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTA la richiesta trasmessa all'Avvocato Santini (Prot. ARIT 841 del 22.05.2017) con la quale si chiede di

rimettere la migliore offerta per la remissione di parere sulle ipotesi transattive in argomento;

VISTO il preventivo trasmesso dall'Avv. Santini (Prot ARIT n. 842 del 22.05.2017) che prevede il parere,

la predisposizione e l'assistenza per gli accordi conciliativi in argomento, una spesa complessiva di € 1.040,00

(millequaranta/00 euro) omnicomprensivo;

TENUTO CONTO della congruità del compenso richiesto dall'Avv. Santini;

RILEVATA pertanto la necessità di affidare all'Avv. Santini Maria l'incarico professionale per rendere

parere sull'opportunità di addivenire agli accordi transattivi in parola;

CONSIDERATO che è in fase di predisposizione la variazione del Bilancio di previsione finanziario 2017-

2019 per l'iscrizione di nuove assegnazioni, pertanto l'adozione de! presente provvedimento trova copertura

finanziaria sul cap. 180 del Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019;

RILEVATA l'urgenza dell'affidamento dell'incarico, data l'esigenza di addivenire ad una risoluzione bonaria

in tempi brevi;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di accettare il preventivo trasmesso dall'Avv. Santini (Prot. ARIT n. 842 del 22.05.2017) che prevede una

spesa complessiva per l'incarico de quo di 1.040,00 (millequaranta/00 euro) omnicomprensivo;

3. di affidare all'Aw. Santini Maria l'incarico professionale per la redazione del parere, l'eventuale

predisposizione e l'assistenza relative agli accordi conciliativi in argomento;

4. di subordinare il conferimento dell'incarico all'assenza di cause di incompatibilità che il nominato legale è

tenuto a dichiarare;

5. di dare atto che l'adozione del presente provvedimento trova copertura finanziaria sul cap. 180 del Bilancio

di Previsione finanziario 2017-2019;

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


